
O± actuad de ciencias
UNER Económicas 1

1983 / 2023
40 AÑOS DE DEMOCRACIA

RESOLUCIÓN CD_Ne Q03/23

PARANÁ, 27 FEB 2028

VISTO el EXP_FCECO-UER N° 747/22; la nota de fecha 26/12/22, mediante la

cual la Dirección de Área Administrativa eleva listados de alumnos que no asistieron a la

votación realizada en fecha 3 y 4 de noviembre de 2022, así como nómina de aquellos que

justificaron su inasistencia; las Resoluciones "C.S." Nº 212/22 y Nº 113/05; la Resolución

Rectoral Nº 557/18; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución "C.S." Nº 212/22, se establece el calendario electoral

2023-2024 para el Cuerpo de Estudiantes

Que según lo dispuesto en el Artículo 119 del Estatuto (texto ordenado

Resolución "C.S." Nº 113/05) el sufragio es obligatorio y los estudiantes que no voten, sin

causa justificada a juicio del Consejo respectivo, serán sancionados con la inhabilidad para

inscribirse en UN (1) turno de exámenes.

Que el Artículo 18º de la Resolución Rectoral Nº 557/18 Texto Ordenado del

Régimen Eleccionario establece: "Los electores que no puedan votar, deberán presentar la

justificación dentro de los TREINTA (30) días posteriores ante la respectiva unidad, bajo

apercibimiento de aplicarse las sanciones vigentes. Se entenderá justificada la inasistencia si

el elector presenta una constancia oficial de encontrarse, el día de la elección, a una distancia

mayor a DOSCIENTOS CINCUENTA (250) kilómetros del lugar del sufragio, la presentación

de un certificado médico que prescriba la inconveniencia del traslado, o alguna otra causa

razonable."

Que de fs. 463 a 484, obra listado de estudiantes que no participaron de las

referidas elecciones.

Que a fs. 485 y 485 vta. obra nómina de alumnos que justificaron su

inasistencia.

Que la Comisión de Asuntos Administrativos y Financieros, en Despacho de

fecha 23/02/23, expresa: "Visto, se sugiere justificar la inasistencia a las votación del 3 y 4

de noviembre de 2022 a los alumnos enumerados a fojas 485 punto 1 y 485 vta. punto 2. A

los alumnos del punto 3 foja 485 vta., se sugiere aplicar la sanción establecida en el inc. b)

del art. 119° del Estatuto de la Universidad aplicable para el próximo turno de exámenes del

~es de Mayo 2023".



O- retad de cenetas
UNER Económicas 1

1983 / 2023
40 AÑOS DE DEMOCRACIA

RESOLUCIÓN "CD" Ne Q03/3
Que en reunión plenaria se decide, por unanimidad de los miembros

presentes, aprobar el referido Despacho.

Que es facultad de este Cuerpo resolver sobre el particular.

Por ello:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º.- Justificar la inasistencia a las elecciones de Consejeros Directivos por el

Claustro de Estudiantes de esta Unidad Académica llevadas a cabo el 3 y 4 noviembre de

2022, a los estudiantes que a continuación se consignan:

- Amichetti, Giuliana Priscila

- Barbero, Brenda Agostina

- Cabrera, Yazmin Alexia

- Cabrol, Sol

(D.N.I. Nº 44.283.160)

(D.N.I. Nº 39.030.336)

(D.N.I. Nº 41.228.291)

(D.N.I. Nº 32.298.702)

- Carletti Heinrich, Gianella Janice (D.N.I. N 45.387.542)

- Carot Vera, Milady Andrea (D.N.I. Nº 35.843.871)
- Casco, Florencia Marianela (D.N.I. Nº 38.769.564)
- Cayeguy, Loana Shirley (D.N.I. Nº 42.123.559)

- Chavez, Eneas Nahuel (D.N.I. Nº 36.910.045)
- Colli, Melina Del Rosario (D.N.I. Nº 41.228.043)
- Daverio, Joaquín Hernán (D.N.I. Nº 41.980.743)

- Demiryi, Nicolas Gabriel (D.N.I. Nº 39.717.139)

- Fischer, Milagros Araceli (D.N.I. N 42.927.283)

- Garavaglia, Samanta Analia (D.N.I. Nº 38.786.629)
- Quintana, Agustina Joaquina (D.N.I. Nº 40.818.727)
- Gastaldi, Luciano Matias (D.N.I. N 28.665.789)
- Girard, Carina Daniela (D.N.I. Nº 25.307.848)
- González, Águeda (D.N.I. Nº 43.827.579)
- Gonzalez, Rocío Macarena (D.N.1. Nº 39.838.224)
- Guerrero, Sofia Romina Paola (D.N.I. Nº 30.322.369)
- Imas, Melisa Johana (D.N.I. Nº 45.046.668)
- Joubert, Florencia Marianela (D.N.I. N 37.293.201)
- Juarez, Mariano Roberto (D.N.I. Nº 30.558.556)
- Medrano, Camita (D.N.I. Nº 39.049.852)

~

2



O- rutad de cencas
UNER Económicas 1

1983 / 2023
40 AÑOS DE DEMOCRACIA

RESOLUCIÓNCD'Ne Q03/23
- Miraglio, Ayelen Stefania (D.N.I. Nº 44.623.873)

- Morales, Ester Fabiana (D.N.I. Nº 26.276.462)

- Muchardi, Giuliana Jacqueline (D.N.I. Nº 37.080.627)

- Muñoz, Paula Rocío (D.N.I. Nº 39.836.746)

- Muzzio, Valeria Fabiana (D.N.I. Nº 34.156.168)

- Olmos, Maia Abril (D.N.I. Nº 44.114.947)

- Ormache, Daiana Micaela (D.N.I. Nº 37.703.395)

- Ortiz, Leila Dariela (D.N.I. Nº 39.576.616)

- Palacio, Gimena (D.N.I. Nº 32.565.442)

- Ramirez, Adriana Mónica (D.N.1. Nº 22.165.473)

- Ramírez, Candela Soledad (D.N.I. Nº 44.922.161)

- Ranieri, Maria Guadalupe (D.N.I. Nº 41.766.150)

- Revilla, Leandro Tomás (D.N.I. Nº 34.656.066)

- Rios Segovia, Camila (D.N.I. Nº 41.350.077)

- Silvestre, Camila (D.N.I. Nº 44.211.217)

- Sonderegger, Solange Desiree (D.N.1. Nº 44.763.087)

- Strack, Itatí María Rosa (D.N.1. Nº 25.325.318)

- Villalba, Oiga Gerónima (D.N.I. Nº 34.121.083)

- Yuber Torres, Maia Sofía (D.N.I. Nº 41.119.262)

ARTÍCULO 2°.- Inhabilitar para inscribirse en el Turno de Exámenes de Mayo del Año

Académico 2023, de acuerdo a la sanción prevista en el Art. 119, inc. b) del Estatuto de esta

Universidad, a los estudiantes que a continuación se consignan:

- Abrego, Martiniano Agustín

- Acevedo, Nicolas Alen

Acosta, Camila Rocio

- Acosta, María Laura

- Acosta, Priscila Magalí

- Acuña, Gisel Anabel

- Aguilar Bettio, María Luciana

- Aguilar, Daiana María Alejandra

- Aguilar, Leonardo Sebastian

- Aguirre, Mariano Gabriel

- Aguirre, Roberto Carlos

(D.N.1. Nº 44.819.696)

(D.N.I. Nº 39.815.603)

(D.N.I. Nº 40.168.488)

D.N.I. Nº 30.164.202)

(D.N.I. Nº 44.763.366)

(D.N.I. N 41.189.104)

(D.N.I. Nº 43.342.236)

(D.N.I. Nº 36.703.730)

(D.N.1. Nº 37.045.428)

(D.N.I. Nº 36.546.589)

(D.N.I. Nº 38.571.180)

3



O- #actuad de ciencias
UNER Económicas

- Ahumada, Agustina Magali

- Aimone, Camila Mariana

- Albano, Franco Miguel

- Albeira, Axel Sergio Daniel

- Alberto, Lea Edith

- Alcaraz Beber, Brenda Ayelén

- Almada, Nerina Daniela

- Almada, Nicolas Alejandro

- Almada Tomassi, Candela Liset

- Almara, Ailin Johanna

- Almeida, Ariadna Selena

- Almeira, Johanna Rocío

- Alonso Aracena, Lucas

- Alonso, Ismael Ricardo Anibal

- Alzamendi, Maria Victoria

- Amado, Luciano

- Andrasnik, Andrea Cecilia

- Antivero, Lucas Javier

- Antual, Cristian Jonathan

- Apaz, Matias

- Aprile, Melany Araceli

- Aquino, Macarena Lucía Anabel

- Aranda, Katerina Ivana

- Aranguiz Flor, Jonathan Ignacio

- Aratto, Maria Gabriela

- Arduino, Araceli Micaela

- Asselborn, Mariana

- Astorga, Rodrigo Nahuel

- Ayala, Octavio Nicolás

- Azcurrain, Carolina

- Balbuena, Leonardo Martín

- Baldoni, Inés Carolina

Balducci Ramirez, Stefano Gian Franco

- Ballejos, Jorgelinaa

1

1983 / 2023
40 AÑOS DE DEMOCRACIA

RESOLUCIÓN "CD_NyQ03/23
(D.N.I. Nº 43.349.139)

(D.N.I. N 41.282.091)

(D.N.I. Nº 40.168.161)

(D.N.I. Nº 44.623.785)

D.N.1. Nº 30.485.786)

(D.N.1. Nº 39.577.476)

(D.N.1. Nº 33.502.728)

(D.N.I. Nº 38.741.867)

(D.N.I. Nº 42.308.076)

(D.N.1. Nº 41.868.060)

(D.N.1. Nº 43.539.639)

(D.N.I. Nº 43.481.986)

(D.N.I. Nº 41.602.724)

(D.N.I. Nº 42.355.917)

(D.N.I. Nº 32.833.457)

(D.N.I. Nº 43.679.225)

(D.N.I. Nº 23.539.621)

(D.N.1. Nº 41.867.287)

(D.N.1. Nº 34.488.784)

(D.N.I. Nº 36.661.167)

(D.N.I. Nº 40.347.692)

(D.N.I. Nº 44.702.017)

(D.N.I. Nº 40.703.479)

(D.N.1. Nº 41.981.261)

(D.N.I. Nº 42.097.910)

(D.N.I. Nº 39.031.753)

(D.N.1. Nº 38.260.768)

(D.N.J. Nº 43.341.355)

(D.N.I. Nº 41.980.524)

(D.N.I. Nº 35.063.903)

(D.N.1. Nº 45.047.431)

(D.N.I. Nº 24.292.588)

(D.N.I. Nº 40.564.381)

(D.N.I. Nº 23.722.402)

4



O- #actuad de cenctas
UN ER Económicas

- Banegas, Lucas Eduardo

- Barbone, Mima Noé

- Barrera, Maria Anabel

- Barrera, María Belén

- Barreto, Daiana María Luz

- Barreto, Norma Delia

- Barrios, Judith Angela Noemí

- Barrios Melot, Francisco Julian

- Basso, María Cecilia

- Battauz, Ludmila Daiana Antonella

- Baudino, Maria Elena

- Bejarano, Luciano Andrés

- Bello, Fernanda María del Huerto

- Belza Schneider, Bruno Leonel

- Benitez, Jesica María Eugenia

- Benitez Lopez, Tatiana Belén

- Benmelej, Julian Ignacio

- Bertello, Jaco

- Berutti, Ariadna Vanesa

- Bircher, Luciano Ignacio

- Bodino, Ivana Elizabeth

- Bogado, Thomas

- Bottelli, Trinidad Maria De Los Milagros

- Bruno, María de los Angeles

- Buffet, Ramiro Agustín

- Buonocore, Luciano Nicolás

- Buselli, Cristian Agustín

- Butus Cerutti, Alexia Belén

- Caballero, Manuel Francisco

- Cabaña Unrein, Matías Nahuel

- Cabello Del Campo, Simón Uriel

- Cabrera, Celeste Alejandra

- Caceres, Fabricio Martin

- Cáceres, Luana Serena

1
1983 / 2023
40 AÑOS DE DEMOCRACIA

RESOLUCIÓN "CD'NyQ08/28
(D.N.I. Nº 35.442.536)

(D.N.I. Nº 25.546.379)

(D.N.I. Nº 40.691.802)

(D.N.I. Nº 40.691.803)

(D.N.I. N 41.630.790)

(D.N.1. Nº 27.967.687)

(D.N.1. Nº 41.043.238)

(D.N.I. Nº 42.003.044)

(D.N.I. Nº 35.706.090)

(D.N .I. Nº 38.516.063)

(D.N.I.Nº31.017.369)

(D.N.I. Nº 44.567.421)

(D.N.I. Nº 32.509.045)

(D.N.I. Nº 35.707.647)

(D.N.I. Nº 39684348)

(D.N.I. Nº 42.918.552)

(D.N .I. Nº 40.166.587)

(D.N.I. Nº 41.610.707)

(D.N.I. Nº 32.298.566)

(D.N.I. Nº 43.414.129)

(D.N.I. Nº 33.299.910)

(D.N.I. Nº 42.973.078)

(D.N.I. Nº 42.732.003)

(D.N.I. Nº 41.228.030)

(D.N.I. Nº 43.482.454)

(D.N.!. Nº 40.158.965)

(D.N.I. Nº 41.981.859)

(D.N.I. N° 38.260.808)

(D.N.I. Nº 39.838.984)

(D.N.1. Nº 39.840.643)

(D.N.I. N 45.755.716)

(D.N.I. Nº 43.755.220)

(D.N.I. Nº 32.016.087)

(D.N.I. Nº 44.763.019)

5



O- ecatad de ciencias
UN ER Económicas

- Caceres, Mauro Nahuel

- Cáceres, Rocio Luz

- Cannes, Mauro Valentín

- Cantero, Brenda Agustina

- Canteros, María Eugenia

- Caprarulo Anderson, Matías Tomás

- Carballo, Joel Maximiliano

- Cardón, Micaela Belén

- Cardoso, Iván Leonel

- Carpio, Sergio Fabián

- Casals, Thiago Joan

- Casari, Camila

- Caselli, Santiago Eugenio

- Castiglioni, Dana Antonella

- Castillo Viola, Vanesa Carolina

- Cavenaghi, Pedro Martín

- Ceballos, Romina Ayelén

- Centurion, Lara Giovanna

- Centurion, Maia Melanie

- Cerrella, Eugenia Natali

- Chapino, Maria Eugenia

- Cherbiy, Paulo

- Chiardola, Jesica Soledad

- Chinnici Brusco, Valentino

- Chort, Eugenia

- Cian Borghello, Marcos Jesús

- Cogno, Rosa Julia María

- Colombani, Juan Ignacio

- Contrera, Lucas Leonel

- Cordoba, Janet Soledad

- Córdoba, Jesús Leonardo

- Coronel, Aldana Rocío

- Coronel Osuna, Candelaria María

- Correa, María Victoria

1
1983 / 2023
40 AÑOS DE DEMOCRACIA

RESOLUCIÓN "CD'Ne Q03/23
(D.N.I. Nº 43.293.325)

(D.N.I. Nº 40.160.282)

(D.N.I. Nº 43.114.400)

(D.N.I. Nº 40.160.559)

(D.N.I. Nº 43.822.958)

(D.N.I. Nº 43.113.816)

(D.N.I. Nº 42.355.346)

(D.N.I. Nº 37.567.399)

(D.N.I. Nº 36.099.912)

(D.N.I. Nº 16.981.423)

(D.N.I. Nº 43.680.468)

(D.N.I. Nº 38.261.405)

(D.N.I. Nº 43.378.050)

(D.N.I. Nº 41.249.877)

(D.N.I. Nº 37.289.237)

(D.N.I. Nº 35.442.196)

(D.N.I. Nº 37.470.815)

(D.N.I. Nº 44.980.211)

(D.N.I. Nº 44.033.212)

(D.N.I. Nº 40.160.522)

(D.N.I. Nº 31.724.994)

(D.N.l. Nº 27.900.895)

(D.N.I. Nº 40.159.596)

(D.N.I. Nº 44.903.652)

(D.N.I. Nº 33.129.878)

(D.N.I. Nº 38.514.396)

(D.N.I. Nº 40.044.783)

(D.N.I. Nº 41.426.192)

(D.N.I. Nº 41.772.557)

(D.N.I. Nº 40.992.798)

(D.N.I. Nº 34.904.391)

(D.N.I. Nº 40.774.030)

(D.N.l. Nº 39.261.542)

(D.N.I. Nº 40.159.556)

6



O- ecuuad de ciencias
UN ER Económicas

- Cosimano, Juan Andres

- Crudo, Sebastián Andrés

- Cuadra, Evangelina Soledad

- Cuenca, Marianela

- Decima, Sofía Ailén

- De Diego, Avril Valentina

- Degracia, Josefina

- Del Castillo, Roxana Maria Del Lujan

- Delgado, Gisela Virginia

- Del Porto Lacorazza, Luca Daniel

- Denenberg, Yasmin

- Devetac Romero, Victoria Stefania

- Diaz Arce, Susana Sarina

- Diaz, Diego Ulises

- Diaz, Juan Lucas

- Diaz, Karen Daniela

- Diaz, Santiago Andres

- Diaz, Veronica Paola

- Dietz, Paulina, Anahi

- Digiovani, Gabriela María Victoria

- Donda Clariá, Tomás Lorenzo

- Dorsch, Sebastián Emiliano

- Dri, Mauro Alán Julián

- Duarte, Jorgelina

- Duarte Santana, Ludmila Maria Belén

- Ducret, Alan Leandro

- Elena, Carlos Javier

- Enrique, Agostina Alejandra

- Enrique, Paz Elizabeth

- Erhardt, Valentina Belen

- Ermácora, Ana Melisa

- Ernst, Nicole Malena

- Escoubue, Alicia Susana

- Farher, María Florencia

a

1
1983 /2023
40 AÑOS DE DEMOCRACIA

RESOLUCIÓNCD"NyQ08/23
(D.N.I. Nº 31.970.519)

(D.N.I. Nº 27.006.335)

(D.N.1. Nº 38.054.789)

(D.N.I. Nº 43.538.433)

(D.N.I. Nº 41.819.393)

(D.N.I. Nº 45.552.865)

(D.N.I. Nº 39.029.034)

(D.N.I. Nº 26.519.596)

(D.N.I. Nº 30.032.734)

(D.N.1. Nº 42.581.248)

(D.N.I. Nº 38067982

(D.N.I. Nº 40.692.075)

(D.N.I. Nº 34.549.318)

(D.N.I. Nº 43.539.680)

(D.N.I. Nº 40.168.299)

(D.N.I. Nº 42.920.274)

(D.N.I. N 42.600.430)

(D.N.I. Nº 39.358.636)

(D.N.I. Nº 44.734.277)

(D.N.I. Nº 40.406.329)

(D.N.I. Nº 43.755.663)

(D.N.I. Nº 45.168.917)

(D.N.I. Nº 41.630.563)

(D.N.1. Nº 33.510.393)

(D.N.I. Nº 44.283.778)

(D.N.I. Nº 35.718.350)

(D.N.1. Nº 27.466.541)

(D.N.I. Nº 42.601.467)

(D.N.I. Nº 42.476.658)

(D.N.I. Nº 43.539.950)

(D.N.I. N 37.703.207)

(D.N.I. Nº 40.408.115)

(D.N.I. Nº 30.885.854)

(D.N.I. Nº 41.268.140)

7



O- eatad de ciencias
UNER Económicas

- Farrachol Bustillos, Barbara Marlene

- Fehr, Josias David

- Fernandez, Brisa Agustina

- Fernandez, Cynthia Vanesa

- Fernandez Gieco, Luciano Andrés

- Ferrero, Ornella Julieta

- Ferreyra, Joselo Andrés

- Fink, Antonella Maillén

- Fischer, Elisabet Beatriz

- Fitipaldi, Micaela Agustina

- Flat, Flavia Fabiana

- Flores, María de los Milagros

- Folini, Soledad Isabel

- Franco, Evangelina Gisel

Franco Gualato, Manuel

- Franco, Martín Alejandro

- Franco, Milagros Carolina

- Franco, Rita Noemí

- Frank, Daiana Daniela

- Frate, Priscila Daiana

- Frickel, Azariel Nicolas

- Frickel, Natalia Ivana

- Furios, Exequiel Román

- Furlan, Carina Rocío

- Fumo, Milagros Soledad

- Gabas, Silvina Maria Del Carmen

- Gadea, Fiorella Evelyn

- Gaitán Juncos, Magali

- Galarza, Fabiola Rocío

- Gallardo, María Mercedes

- Gallo, Miqueas Ariel

- Galvan, José Carlos

- Garay, María Lorena

- García, Lara Agostina

1

1983 / 2023
40 AÑOS DE DEMOCRACIA

RESOLUCIÓN 'CD' Ne Q08/28
(D.N.1. Nº 44.211.656)

(D.N.I. N 44.367.697)

(D.N.1. Nº 42.851.561)

(D.N.I. Nº 38.172.256)

(D.N.I. Nº 37.289.091)

(D.N.I. Nº 31.537.102)

(D.N.I. Nº 40.984.563)

(D.N.I. Nº 37.545.621)

(D.N.I. N 41.188.614)

(D.N.I. Nº 43.936.867)

(D.N.I. N 35.295.942)

(D.N.I. Nº 39.031.787)

(D.N.I. Nº 29.855.359)

(D.N.I. Nº 35.708.030)

(D.N.I. Nº 42.355.146)

(D.N.I. Nº 33.271.363)

(D.N.I. N 42.165.414)

(D.N.I. Nº 43.350.034)

(D.N.I. Nº 35.708.336)

(D.N.I. Nº 44.763.030)

(D.N.I. Nº 41.979.940)

(D.N.I. Nº 38.054.922)

(D.N.I. Nº 41.154.386)

(D.N.I. Nº 43.114.704)

(D.N.I. Nº 43.147.968)

(D.N.I. Nº 33.349.207)

(D.N.I. Nº 39.260.927)

(D.N.I. Nº 42.476.664)

(D.N.I. Nº 39.037.019)

(D.N.I. Nº 40.046.193)

(D.N.I. N 39.259.892)

(D.N.I. Nº 39.576.907)

(D.N.I. Nº 22.892.949)

(D.N.I. Nº 44.497.914)

8



O- ecua4 de ciencias
UN ER Económicas

- Garcia, Malena Evangelina

- Gareis, Maximiliano Nicolas

- Garioni, Giuliana Alejandra

- Gauna, Daniel Darío Fabian

- Gauna, Milagros Giuliana

- Gaztambide, Agustina Inés

- Gebhart, Ana Carla

- Geist, Brian Manuel

- Geranio, Rosa Luisa Betiana

- Ghergo, Stefano Dante

- Gimenez, Ailen Helvecia

- Gimenez, Marina Noemí

- Gimenez, Tomás Gabriel

- Girolimetto, Paola Andrea

- Giusti, Luis Daniel

- Godi Altamirano, Agustina Yasmin

- Godi Altamirano, Aldana Delfina

- Godoy, Aldana Valentina

- Godoy, Iris Beatriz

- Godoy, Micaela Delfina

- Gomez Goncebatt, Melisa Luciana

- Gomez, Luciano Ayrton

- Gomez, Rubén Eduardo

- Gomez, Veronica Mariela

- Gonzalez Crespin, David Osear

- Gonzalez Weiss, Federico Balthazar

- Grandoli, Marina Soledad

- Greene, Romina Vanesa

- Grinovero, María Gladys Noemí

GUERRERO, Luz Nahir Ayelén

- Guiffrey, Diana Luisina

- Guzman, Lujan María Azul

- Hagen, Camila Maria de Lourdes

- Herdt, Rocío Belén

1
1983 /2023
40 AÑOS DE DEMOCRACIA

RESOLUCIÓN CD'Ne Q03/23
(D.N.I. Nº 42.852.443)

(D.N.I. Nº 35.173.514)

(D.N.I. Nº 43.350.267)

(D.N.I. Nº 40.563.960)

(D.N.I. Nº 45.386.870)

(D.N.I. Nº 43.680.693)

(D.N.I. Nº 41.249.660)

(D.N.I. Nº 39.259.458)

(D.N.I. Nº 24.592.333)

(D.N.I. Nº 43.959.825)

(D.N.I. Nº 44.843.316)

(D.N.I. Nº 34.014.469)

(D.N.I. Nº 44.211.652)

(D.N.I. Nº 37.685.724)

(D.N.I. Nº 37.045.355)

(D.N.I. Nº 40.166.568)

(D.N.I. Nº 41.610.780)

(D.N.I. Nº 44.556.039)

(D.N.I. Nº 29.864.477)

(D.N.I. Nº 40.989.664)

(D.N.I. Nº 31.760.474)

(D.N.I. Nº 41.189.395)

(D.N.I. Nº 36.103.979)

(D.N.1. Nº 26.073.368)

(D.N.1. Nº 35.220.435)

(D.N.1. Nº 43.936.996)

(D.N.I. Nº 30.966.962)

(D.N.I. Nº 31.848.059)

(D.N.1. Nº 28.961.093)

(D.N.I. Nº 42.732.346)

(D.N.1. Nº 34.164.300)

(D.N.I. Nº 44.819.979)

(D.N.I. Nº 42.580.046)

(D.N.1. Nº 37.923.810)

9



O #actuad de ciencias
UN ER Económicas

- Hernández, Marianela

- Hernandez, Milagros Camila

- Hirschfeld, Maria Sabrina

- Hoftetter, Fátima Soledad

- Humbert, Clarisa Evangelina

- Ibañez Taborda, Ariadna Delfina

- Ibarra, Alexis Maximiliano

- Ifran, José Emanuel

- Inzaurralde, Ramiro Benjamin

- Isaac, Gabriela Alejandra

- Jacob, María De Los Milagros

- Jacobo, Juan Ignacio

- Janowski, Nelson Ezequiel

- Jara, Bruno Osear

- Jáuregui Usandizaga, Ciro Mariano

- Jazmin, Leandro Yamil

- Jure, Micaela Agustina

- Kamlofsky, Abi Ailiñ

- Keiner, Mauricio Javier

- Kelly Furlan, Julieta Valentina

- Kinderknecht, Paula Belén

- Koltunoff, Priscila

- Lastre, Miriam Soledad

- Leal, Agustina Micaela

- Leal, Lorena Griselda

- Ledesma, Facundo Leonel

- Ledesma, María Lucrecia

- Leguizamón, Juan Ignacio

- Leiva, Agustina Damaris

- Lencina, Magali

- Lencina, Rocio Pilar

- Lenzi, Matias Maximiliano

- Lescano, Carlos Enrique

- Lescano, Jesica Evelyn

1
1983 / 2023
40 AÑOS DE DEMOCRACIA

RESOLUCIÓNCD"Ne008/3
(D.N.I. Nº 38.054.379)

(D.N.I. Nº 45.848.120)

(D.N.!. Nº 43.293.105)

(D.N.!. Nº 35.772.759)

(D.N.I. Nº 29.447.068)

(D.N.!. Nº 45.389.153)

(D.N.!. Nº 40.406.517)

(D.N.!. Nº 36.059.820)

(D.N.!. Nº 44.152.329)

(D.N.I. Nº 22.165.781)

(D.N.I. N° 40.691.218)

(D.N.!. Nº 39.031.865)

(D.N.I. Nº 35.440.973)

(D.N.!. Nº 43.030.167)

(D.N.I. Nº 41.867.194)

(D.N.!. Nº 40.693.874)

(D.N.I. Nº 42.576.948)

(D.N.I. Nº 41.696.650)

(D.N.I. Nº 40.165.517)

(D.N.!. Nº 44.368.836)

(D.N.I. Nº 39.842.080)

(D.N.I. Nº 33.129.831)

(D.N.I. Nº 31.232.436)

(D.N.I. Nº 41.907.998)

(D.N.I. Nº 30.254.372)

(D.N.!. Nº 43.756.011)

(D.N.I. N° 28.961. 776

(D.N.1. Nº 39.839.745)

(D.N.I. Nº 37.080.467)

(D.N.!. Nº 44.211.738)

(D.N.I. Nº 37.562.945)

(D.N.I. Nº 36.910.728)

(D.N.I. Nº 34.495.686)

(D.N.I. Nº 36.775.588)

10



O± ecatad de ciencias
UNER Económicas

- Lescano, Maia Elizabeth

- Lescano, Maria

- Leyes, Florencia Micaela

- Lezcano, Noemi Elizabeth

- Libedinsky, María Eugenia

- Loggio, Agustín

- Lopez, Axe! Carlos Alejandro

- Lopez, Juliana Micaela

- Lopez Sarmiento, Damian Alcides

- Lovera, Valentino Giuseppe

- Ludi, Romina Gisela Soledad

- Lui, María de los Milagros

- Lujan Gogniat, Bruno Lautaro

- Main, Matías

- Maldonado, Karina Aracelli

- Mansilla, Nair Soledad

- Marangoni, Armín Agustín

- Marangoni Fontanini, Juan Nicolás

- Marchesi, Diego Rodolfo

- Marchetta, Lucrecia

- Martinez, Cintia Inés

- Martinez Corbalán, Gabriela Soledad

- Martínez, Jerónimo Leonardo Williams

- Martinez, Macarena Berenice

- Martinez, Nadia Ayelen

- Martinez, Patricia Elizabeth

- Martínez, Rita Alicia Fernanda

- Martínez, Sofía

- Martinez, Yamila Alexandra

- Martinez Zingg, Juan Ignacio

- Masramón, Ramiro

- Medrano, Brian Manuel

- Mendoza, Ailén Carla Agostina

- Meynier, Andres

1

1983 / 2023
40 AÑOS DE DEMOCRACIA

RESOLUCIÓNCD"NyQ083/3
(D.N.I. Nº 33.624.776)

(D.N.I. Nº 42.920.165)

(D.N.I. Nº 44.862.865)

(D.N.I. Nº 42.572.568)

(D.N.I. Nº 41.250.075)

(D.N.I. Nº 37.702.836)

(D.N.I. Nº 43.292.444)

(D.N.I. Nº 42.123.506)

(D.N.l. Nº 43.295.951)

(D.N.I. Nº 43.633.672)

(D.N.I. Nº 32.273.828)

(D.N.I. Nº 43.755.801)

(D.N.1. Nº 42.355.849)

(D.N.I. Nº 39.259.391)

(D.N.I. Nº 21.624.188)

(D.N.I. Nº29.172.915)

(D.N.I. Nº 33.502.570)

(D.N.I. Nº 41.772.695)

(D.N.I. Nº 37.562.817)

(D.N.l. Nº 42.263.504)

(D.N.l. Nº 35.652.444)

(D.N.I. Nº 37.470.785)

(D.N.I. Nº 40.564.365)

(D.N.1. Nº 37.921.823)

(D.N.I. Nº 35.706.973)

(D.N.I. Nº 32.565.431)

(D.N.I. Nº 31.232.377)

(D.N.I. Nº 45.755.610)

(D.N.l. Nº 37.290.919)

(D.N.l. Nº 43.350.064)

(D.N.I. Nº 40.407.667)

(D.N.I. Nº 41.506.147)

(D.N.1. Nº 40.838.238)

(D.N.1. Nº 40.692.129)

11



O- atad de ciencias
UN ER Económicas

- Miani, Leandro Francisco

- Michelin, Luciano

- Miconi Kapp, Agustin

- Miño, Andrea Estefania

- Miño, Nadia Soledad

- Misere Isaac, Tamara Nahir

- Moine, Camita

- Molaro, Dario Ezequiel

- Montero, Maria Del Rosario

- Montero, Maria Victoria

- Monzón, Angeles Milagros

- Moran, Miriam Alejandra

- Moreno, Fiorella Azul

- Morillo, Carolina Elizabeth

- Mosiman, Mariana Isabel

- Müller, Tamara Priscila

- Muñoz, Martina

- Musto, Yamila Ailén

- Muzzachiodi, Ciro

- Nader, Nicolás

- Naim, Elias

- Noble, Melissa Betiana

- Noriega, Daiana Gisela

- Noriega, Maillen Melina Solange

- Noro, Jennifer Ailin

- Novello Falcone, Maria Milagros

- Nuñez, Ailén Desiree

- Nuñez, Celina Mora

- Nuñez, Dianela Ayelen

- Ojeda, Alexis Gaston

- Olivari, Viviana María Elizabeth

- Olivera, Jennifer Gimena

- Olivera, Michelle Fanny

- Oñativia, Ignacio Joaquin

1
1983 / 2023
40 AÑOS DE DEMOCRACIA

RESOLUCIÓNCD"NyQ03/23
(D.N.I. Nº 43.293.077)

(D.N.l. Nº 42.355.191)

(D.N.I. Nº 40.990.558)

(D.N.I. Nº 37.080.360)

(D.N.l. Nº 33.246.939)

(D.N.I. Nº 40.407.646)

(D.N.I. Nº 38.261.268)

(D.N.I. Nº 38.771.436)

(D.N.l. Nº 38.261.407)

(D.N.I. Nº 35.706.491)

(D.N.I. Nº 41.910.379)

(D.N.I. Nº 43.348.781)

(D.N.I. Nº 42.476.509)

(D.N.I. Nº 35.443.169)

(D.N.I. Nº 40.774.819)

(D.N.I. Nº 40.692.198)

(D.N.l. Nº 44.369.295)

(D.N.I. Nº 41.043.831)

(D.N.I. Nº 39.030.372)

(D.N.I. Nº 39.717.372)

(D.N.I. Nº 43.293.382)

(D.N.I. Nº 32.833.209)

(D.N.I. Nº 34.163.986)

(D.N.I. Nº 41.698.198)

(D.N.l. Nº 40.838.295)

(D.N.I. Nº 41.981.113)

(D.N.I. Nº 43.292.433)

(D.N.I. Nº 42.070.271)

(D.N.I. Nº 38.814.660)

(D.N.I. Nº 26.519.567)

(D.N.I. Nº 34.679.352)

(D.N.I. Nº 37.289.278)

(D.N.I. Nº 44.210.670)

(D.N.l. Nº 36.557.708)

12



O± #actuad de cecas
UNER Económicas

- Orellana, Valentino

- Oroño, Priscila Daiana

- Ortiz, Agustina Noemi

- Paccor, Luisina Ailén

- Paez Rosalez, Leonardo Miguel

- Pagani, Paula Noelia

Palma, Agustin

- Paniagua, Lidia Raquel

- Passadore, Agustina Ludmila

- Pedraza, Alan Nahuel Wenceslao

- Peñalver, Tamara Yael

- Peralta, Agostina Milagros

- Peralta Godoy, César Francisco

- Peralta, Sofia Ayelén

- Pereira, Nicolas Alfonzo

- Pereyra, Lucia Belén

- Perez Rees, Macarena

- Perez, Rina Nerea

- Pérez, Sonia Gisela

- Perina, Maximiliano Nicolas

- Permayú, Veronica Janet

- Peroni, Sofía Valentina

- Pezzini, Claudio Martin

- Piaggio, Bianca

1

1983 /2023
40 AÑOS DE DEMOCRACIA

RESOLUCIÓNCD_NyQ08/g3
(D.N.I. Nº 45143642

(D.N.I. Nº 42.070.985)

(D.N.I. Nº 40.693.637)

(D.N.1. Nº 37.562.311)

(D.N.I. Nº 37.546.120)

(D.N.I. Nº 42.731.791)

(D.N.I. Nº 42.464.918)

(D.N.I. Nº 28.783.868)

(D.N.I. Nº 44.497.392)

(D.N.I. Nº 38.261.466)

(D.N.I. Nº 35.002.574)

(D.N.I. Nº 41.483.593)

(D.N.I. Nº 43.028.984)

(D.N.1. Nº 45.756.227)

(D.N.I. Nº 41.877.572)

(D.N.l. Nº 43.342.200)

(D.N.l. Nº 39.036.249)

(D.N.I. Nº 35.295.869)

(D.N.1. Nº 32.833.608)

(D.N.I. Nº 34.495.953)

(D.N.I. Nº 32.619.483)

(D.N.I. Nº 41.949.617)

(D.N.I. Nº 37.079.929)

(D.N.I. Nº 45.387.689)

- Piedrabuena Folmer, Glenda Barbara Celina (D.N.I. Nº 41.868.351)

- Pieri, Priscila Abigail

- Pieruccioni, Antonella Barbara

- Pighin, Milagros Lucía

- Pisano Peralta, Osear Xavier

- Pita, Francisco Manuel

- Plugoboy, Julieta Guadalupe

- Poggio, Dulce Micaela

- Pohl, Betiana Nahir

- Politi, Florencia Evelyn

e

(D.N.I. Nº 41.610.900)

(D.N.I. Nº 40.269.007)

(D.N.I. Nº 42.329.768)

(D.N.I. Nº 34.680.679)

(D.N.1. Nº 35.241.101)

(D.N.I. Nº 42.070.269)

(D.N.I. Nº 44.151.161)

(D.N.I. Nº 35.103.920)

(D.N.I. Nº 37.080.597)

13



O- #actuad de ciencias
UN ER Económicas

- Prada, Maia Lucila

- Pretti, Carina Natalia Guadalupe

- Puente, Daniela Ayelen

- Pussineri, Juan Facundo

- Quintana, Liber Paulo

- Raffo Jacob, Laureano Johann

- Ramirez Carrivali, Luciana Maria

- Ramírez Hock, Fausto Ignacio

- Ramirez, lara Maria Rita

- Ramirez, Luisa

- Ramirez, María Celeste

- Ramírez, María Luz

- Ramirez, Nahuel Maximiliano

- Ramirez, Renata María Carolina

- Ramirez Schulz, María Sol

- Ramos, Ludmila Maria Sol

- Rausch, Demir Ailén

- Recalde, Virginia Florencia

- Redondo, María Eugenia

- Redondo, Miguel Manuel

- Ré, Miqueas Joaquín

- Restano Vince, Daiana Stefania

- Retamar, Maria Cristina de los Angeles

- Reyna, Florencia Anabel

- Reyna, Leo Nelson

- Reyna, María Angeles

- Rezett, Juan Hernan

- Rico, Marina

- Riffel, Joaquín Ignacio

- Ríos, Aymará Rocío Norma

- Ríos, Nahuel Facundo

- Rios Sherlan, Claudia Elizabet

- Rodriguez, Antonio Jose Ignacio

- Rodriguez Causa, Amina

1
1983 / 2023
40 AÑOS DE DEMOCRACIA

RESOLUCIÓN "C.D"Ne 008/28
(D.N.I. Nº 44.763.508)

(D.N.I. Nº 30.187.005)

(D.N.I. Nº 39.265.507)

(D.N.I. Nº 38.260.720)

(D.N.I. Nº 42.477.397)

(D.N.I. Nº 45.755.120)

(D.N.I. Nº 42.851.305)

(D.N.I. Nº 44.862.964)

(D.N.I. Nº 42.070.859)

(D.N.I. Nº 39.265.348)

(D.N.I. Nº 34.495.927)

(D.N.I. Nº 41.119.140)

(D.N.I. Nº 38.772.559)

(D.N.I. Nº 44.21.695)

(D.N.I. Nº 38.054.191)

(D.N.I. Nº 40.819.064)

(D.N.I. Nº 39.027.227)

(D.N.I. Nº 41.154.315)

(D.N.I. Nº 41.282.903)

(D.N.I. Nº 40.806.330)

(D.N.I. Nº 44.211.632)

(D.N.I. Nº 40.158.725)

(D.N.I. Nº 37.543.525)

(D.N.I. Nº 44.862.814)

(D.N.I. Nº 40.160.182)

(D.N.I. Nº 43.755.530)

(D.N.I. Nº 29.855.175)

(D.N.I. Nº 38.772.390)

(D.N.I. Nº 44.623.167)

(D.N.1. Nº 44.875.091)

(D.N.I. Nº 32.509.068)

(D.N.I. Nº 31.676.745)

(D.N.1. Nº 38.839.368)

(D.N.I. Nº 42.731.584)

14



sO: retad de cenetas
UN ER Económicas

- Rodriguez Flores, Lucas Maximiliano

- Rodríguez, Solange Esther

- Rodriguez, Valentino Roque Javier

- Rojas, Analia Noelia

- Rolin, Christian German

- Román, Victoria

- Romero, Antonelia Mailin

- Romero, Jésica Micaela

- Romero, Katia Marisol

- Romero, María Guadalupe

- Romero, Sofia Micaela

- Romero, Ximena Gabriela

- Romero Zapata, Tadeo Modesto

- Roncolato, Valentino

- Rondán, Delia Inés

- Rogué, Franco Agustín

- Rotela, Verónica

- Rueda, Jesus Maximiliano

- Rueda, Juan Ignacio

- Rufiner Duarte, Mauro

- Rufiner, Silvia Giselle

- Rugna, Cristhian Jose

- Ruiz Diaz, Florencia María del Luján

- Ruiz Diaz, Romina Soledad

- Ruiz, Evelyn Pamela

- Ruiz Moreno, Micaela

- Saboldelli Johnston, Stefania

Salinas, Jara Lorena

- Sanabria, Josefina

- Sanabria, Maria Camila

- Sanchez, Celina

- Sanchez, Florencia Alejandra

- Sanchez, Juan Pablo

- Sánchez, Regina Belén

1

1983 / 2023
40 AÑOS DE DEMOCRACIA

RESOLUCIÓNCD"NyQ03/23
(D.N.I. Nº 40.694.436)

(D.N.I. Nº 39.576.270)

(D.N.I. Nº 43.538.739)

(D.N.l. Nº 35.375.812)

(D.N.I. Nº 33.271.419)

(D.N.I. Nº 26.809.956)

(D.N.I. Nº 35.540.020)

(D.N.I. Nº 44.074.666)

(D.N.I. Nº 42.918.657)

(D.N.I. Nº 37.562.625)

(D.N.I. Nº 41.980.276)

(D.N.I. Nº 34.679.543)

(D.N.I. Nº 44.922.175)

(D.N.l. Nº 45.387.387)

(D.N.I. Nº 31.521.014)

(D.N.l. Nº 43.538.512)

(D.N.l. Nº 25.032.728)

(D.N.l. Nº 36.910.098)

(D.N.l. Nº 40.166.758)

(D.N.I. Nº 42.731.820)

(D.N.l. Nº 23.224.166)

(D.N .l. Nº 31.232.31 O)

(D.N.I. Nº 35.442.297)

(D.N.1. Nº 28.471.544)

(D.N.1. Nº 34.014.587)

(D.N.1. Nº 42.581.294)

(D.N.l. Nº 37.470.305)

(D.N.1. Nº 43.030.100)

(D.N.I. Nº 44.033.468)

(D.N.I. Nº 38.771.450)

(D.N.I. Nº 43.936.330)

(D.N.I. Nº 44.903.635)

(D.N.I. Nº 33.687.298)

(D.N.I. Nº 39.839.089)

15



.O- rectad de cenctas
UNER Económicas

- Santa Cruz, Leandro Ariel

- Santana, Eugenia

- Santana, Xiomara Liliana

- Schaaf, Gabriela Daiana

- Schevindt, Fiorella Ailén

- Schneider Kunzke, Tomas

- Schneider Móttola, Marlene Ailin

- Schonfeld Aguirre, Sebastian Ramon

- Schonfeld, Héctor Gabriel Martin

- Schonfeld, Maria Agostina

- Scoreanzi, Carla Sofía

- Segovia, Ailen Setene

- Seip, Micaela Roxana

- Silvestri, Antonella Sabrina

- Sinner, Santiago Javier

- Soffredini, Martina

- Solaro, Juan Ignacio

- Sotera, Claudia Alejandra

- Soto, Aixa Candelaria

- Spasiuk, Maria Rosa

- Spretz, Brisa Ana María

- Squilaci, María Lucila

- Stamm, Evangelina

- Stober, Nahuel Emanuel

- Stodola, Maria Victoria Del Valle

- Suarez, Camila María Lucia

- Suarez, Noelia Carolina

- Tabia, Antonella Belén

- Tabia, Marcelo Agustín

- Taborda, Aixa Antonella

- Tarulli, Ariana Belen

- Terlecky, Angela Andrea Noemi

- Toledo Nuñez, Dario Nahuel

- Torres, Magalí

1
1983 /2023
40 AÑOS DE DEMOCRACIA

RESOLUCIÓN "CD" Ne Q03/3
(D.N.I. Nº 41.867.393)

(D.N.I. Nº 45.847.187)

(D.N.I. Nº 43.292.912)

(D.N.I. Nº 39.265.325)

(D.N.I. Nº 44.734.174)

(D.N.I. Nº 39.261.116)

(D.N.I. Nº 37.289.322)

(D.N.I. Nº 43.114.320)

(D.N.l. Nº 30.782.544)

(D.N.l. Nº 40.774.127)

(D.N.I. N° 39.258.638)

(D.N.I. Nº 43.955.283)

(D.N.I. N° 39.839.337)

(D.N.I. Nº 40.408.238)

(D.N.!. Nº 37.562.477)

(D.N.I. Nº 45.168.099)

(D.N.!. Nº 45.336.922)

(D.N.I. Nº 21.912.042)

(D.N.I. Nº 43.114.428)

(D.N.I. Nº 36.818.114)

(D.N.I. Nº 42.800.626)

(D.N.I. Nº 37.562.155)

(D.N.I. Nº 43.538.404)

(D.N.I. Nº 39.576.156)

(D.N.I. Nº 40.694.931)

(D.N.I. Nº 41.867.282)

(D.N.I. Nº 35.299.939)

(D.N.I. Nº 40.045.503)

(D.N.I. Nº 44.152.361)

(D.N.I. Nº 39.580.784)

(D.N.I. Nº 44.152.077)

(D.N.I. Nº 37.922.004)

(D.N.I. Nº 43.676.689)

(D.N.I. N 43.827.425)

16



O± ecua4 de ciencias
UN ER Económicas

- Torres, Maria Florencia

- Tortul, Sofía Natali

- Traverso, Facundo Enrique

- Trossero, Lautaro

- Trulls, Manuel Eduardo

- Urchueguia, Evelyn Giselle

- Uzin, Eliana Judith

- Vaillard, Oriana Celeste

- Valentinuz, Lautaro Diego

- Vasquez, Ricardo Jesus

- Vega Ailin Carolina

- Vergara, Liria Natalia

- Vergara Mancuello, Rocío Daiana

- Vilche, Nicolas Carlos Femando

- Villanova, Amira Ayelen

- Villanueva, Adriana Silvina

- Villanueva, Gabriela Micaela

- Villarraza Girard, Candelaria

- Villaverde, Julián Emanuel

- Vilorta Duro, Sofía Belén

- Vitasse, Brunella Magalí

- Voeffray, Solange

- Volonté, Facundo Gastón

- Volonté Vea, Solange Candela

- Vukonich, Virginia Agustina

- Vurgo, Daiana Ayelen

- Wallingre, Diego Paul

- Walter, Gonzalo Exequiel

- Walz, Sebastián

- Weber, Florencia

- Welsch, Fiamma Nazarena

- Werner, Gerardo Gustavo

- Wursten, Jennifer Ludmila Anahí

- Yonas, Gisela Karina

1

1983 / 2023
40 AÑOS DE DEMOCRACIA

RESOLUCIÓN CD"NyQ03/23
(D.N.l. Nº 40.838.421)

(D.N.I. N° 40.044.999)

(D.N.l. Nº 42.241.373)

(D.N.I. Nº 45.552.863)

(D.N.l. Nº 37.562.906)

(D.N.l. Nº 38.080.066)

(D.N.I. Nº 42.476.570)

(D.N.I. Nº 43.755.517)

(D.N.l. Nº 44.701.772)

(D.N.l. Nº 42.851.330)

(D.N.I. Nº 44.903.197)

(D.N.I. Nº 35.298.630)

(D.N.I. Nº 34.277.898)

(D.N.I. Nº 38.516.156)

(D.N.I. Nº 44.875.312)

(D.N.l. Nº 26.150.754)

(D.N.I. Nº 40.774.059)

(D.N.I. Nº 40.158.762)

(D.N.I. Nº 40.774.432)

(D.N.l. Nº 40.406.399)

(D.N.I. Nº 44.498.064)

(D.N.!. Nº 38.773.011)

(D.N.I. Nº 40.158.701)

(D.N.I. Nº 44.763.481)

(D.N.I. Nº 43.538.360)

(D.N.l. Nº 40.039.912)

(D.N.I. Nº 44.701.632)

(D.N.I. Nº 44.367.684)

(D.N.I. Nº 45.387.461)

(D.N.l. Nº 37.469.646)

(D.N.I. Nº 43.680.143)

(D.N.l. Nº 33.870.642)

(D.N.l. Nº 42.070.933)

(D.N.I. Nº 39.839.386)

17



O± ecua4 de cencas
UNER Económicas

- Zaragoza, María Roxana

- Zarate, Leticia Isabel

- Zarza Rivasseau, Esteban Lautaro

- Zatti, Florencia Marina

- Zeballos Magnano, Ailen Agustina

- Zimmermann, Santiago

- Zink, Yanina Isabel

- Zornn, Juan Manuel

1
1983 / 2023
40 AÑOS DE DEMOCRACIA

RESOLUCIÓN "CD" Ne Q03/3
(D.N.I. Nº 34.226.401) .

(D.N.I. Nº 34.678.574)

(D.N.I. Nº 40.563.715)

(D.N.I. Nº 37.080.669)

(D.N.I. Nº 41.980.409)

(D.N.I. Nº 41.249.962)

(D.N.I. Nº 27.618.453)

(D.N.I. Nº 40.166.752)

ARTÍCULO 3°.- Regístrese, comuníquese, notifíquese a quienes corresponda y cumplido

archívese.

F. C. Ec.

Cr.JO

18


